
RESOLUÇÃO Nº 20/08-COPLAD 
 
 

 
 
 
 

O CONSELHO DE PLANEJAMENTO E 
ADMINISTRAÇÃO  da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições regimentais 
e estatutárias, consubstanciado na Resolução nº 09/07-COPLAD, no parecer nº 051/08 exarado 
pelo Conselheiro Zaki Akel Sobrinho no processo nº 027421/2007-94 e por unanimidade de 
votos, 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
 
Aprovar o relatório da Comissão de Acompanhamento da 

Execução Orçamentária 2007 da Universidade Federal do Paraná. 
 
 
 
 
 
 

Sala das Sessões, 28 de maio de 2008. 
 
 
 
 
 

Márcia Helena Mendonça 
Presidente em exercício 


